
IŠMANIOSIOS GIRDYKLOS IŠ LA BUVETTE

Patent pending

Coup de ♥ Cheval Pratiq

ue

www.blueintelligence-labuvette.com

Galvijų girdymo sistemų specialistas



!

!

!

Blue Intelligence® yra inovatyvi elektroninė sistema sukurta ir išvystyta kompanijos LA BUVETTE, automatiniam 
ir centralizuotam žirgų vandens sunaudojimo stebėjimui ir įspėjamojo signalo suveikimui realiu laiku, kai 
pastebimos vandens sunaudojimo anomalijos.

Blue Intelligence® siūlo saugumą, komfortą ir atsekamumą sportinių žirgų treneriams, jojikams ir veisėjams.

Blue Intelligence yra remiama BPI, Prancūzija.

Greita esančių 
žirgų peržiūra: 

tiek esančių 
skirtinguose 

pastatuose, tiek 
individualių 

žirgų apribojimų 
perspėjimas.

Kiekvieno žirgo 
individualiai duomenų 

apie suvartojamą 
vandenį surinkimas bei 

konsultacijų pateikimas.

Kiekvieno žirgo individualiai vandens 
sunaudojimo stebėjimas realiuoju 

laiku bei gėrimo elgsenos stebėjimas.

Arklidžių mikroklimato ( temparatūros 
bei drėgmės) stebėjimas realiuoju 

laiku.

Žirgų išvykų 
bei kitų įvykių 

valdymas.

Žirgo per valandą 
išgeriamo 

vandens kontrolė 
(pasirinktina).

Perspėjimas apie suvartojamo 
vandens anomalijas.

Visos instaliacijos 
konfigūracijos 
ir pakeitimai 

apsaugoti 
slaptažodžiu.

Identifikacija 

Apribojimai

Vendens suvartojimas Mikroklimatas

Kalendorius

Parametrai

Perspėjimas

Galvijų girdymo sistemų specialistas



www.blueintelligence-labuvette.com

000

Orų stotelė

El. vandens skaitliukas

Vanduo pajungiamas prie 
NORMANDY girdyklos su vožtuvu.

Selenoido vožtuvas 
(pasirinktinai)

Programinė įranga su 
PC tablete, mobiliaisiais 
telefonais.

Valdymo įrenginys

PAGAL INDIVIDUALŲ UŽSAKYMĄ DAROMA INSTALIACIJA

BLUE INTELLIGENCE® ARKLIDĖS PAVYZDYS

VANDENS SUNAUDOJIMO DUOMENŲ KAUPIMAS, ANOMALIJŲ NUSTATYMAS IR PERSPĖJIMAS APIE JAS
Kiekvienoje girdykloje yra įdiegtas elektroninis vandens skaitliukas, iš kurio realiuoju laiku duomenys perduodami į programinės įrangos 
modulį. Girdyklų skaičius, data ir laikas, trukmė ir išgerto vandens kiekis yra kruopščiai fiksuojami ir matomi PC tabletės ekrane. Visa minėta 
informacija yra saugoma ir leidžia perprasti kiekvieno žirgo įpročius. Visas duomenų bankas gali būti eksportuotas. 
Žirgas nesuvartojantis pakankamai vandens, nepakankamai maitinasi. 

Blue Intelligence analizuoja informaciją realiuoju laiku. Kai tik pastebimos žirgų vandens suvartojimo anomalijos, apie tai praneša 
girdykloje esantis signalas ( įspėjamoji lemputė ) ir perspėjimas PC tabletės ekrane.

BLUE INTELLIGENCE® SISTEMA

Paprastas projekto įvertinimas leis apibrėžti reikalavimus bei nustatyti optimalų instaliuojamos įrangos poreikį (jau esančiose arklidėse, 
naujai statomose...). La Buvette technikų komanda asistuoja kiekvienai instaliacijai ir kartu su savo partneriais suteikia aukščiausios kokybės 
paslaugas.

Blue Intelligence Skaitliukų rinkinys 
+ esamos susietos girdyklos.  
Kiekvienoje stovėjimo vietoje ant girdyklos su vandens tiekimu yra įdiegiamas 
komplektas su elektroniniu vandens skaitliuku ir signalizavimo lepmute.

NORMANDY Blue Intelligence® girdykla 
Ši girdykla pasižymi tuo, jog yra su vandens skaitliuku ir 

signalizavimo lempute. Kaip papildomos parinktys gali būti 
įdiegta: ribojantis selenoidinis vožtuvas bei el. kaitinimo 

elementas, apsaugantis girdyklą nuo užšalimo.

Kontrolės įrengimas 
Vienas kontrolės įrengimas yra įdiegiamas aptarnauti 
nuo 1 iki 5 girdyklų. Pavyzdinė arklidė su 13 stovėjimo 
vietų, kurioje įdiegti 3 kontrolės įrengimai.

Bevielis ryšys 
Kontrolės įrenginiai yra susieti bevieliu ryšiu su 
1 PC tablete. 
 

Blue Intelligence® PC tabletė  
PC tabletė sujungia stacionaraus kompiuterio 
privalumus su PC tabletės mobilumu. Ji suteikia 
galimybę stebėti arklidę ekrane.

Galvijų girdymo sistemų specialistas



www.blueintelligence-labuvette.com

vaizdinę medžiagą 
galite peržiūrėti:

Galvijų girdymo sistemų specialistas

©
 L

A
 B

U
V

ET
TE

®
 -

 0
2/

20
17

Apsilankykite tinklalapyje: www.labuvette.com arba www.specagra.lt
Pramonės g. 3 , LT-35289, Panevėžys, Lietuva
Mob. +3706 5577 627 - Tel. +370 45 583848 - El.p. toma@specagra.lt - El.p. info@specagra.lt


